Realizácia finančných prostriedkov 

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. odsek 2 Zmluvy na poskytnutí  čiastky finančných 
prostriedkov na rozpočtový rok 2020 nasledovne: 

- celkové finančné prostriedky na bežné výdavky v celkovej výške 2500,-  € (slovom dvetisíc 
päťsto eur) 

2.  Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca poskytne finančné prostriedky na účet spolupríjemcu 
uvedený v Zmluve. 

IV.  

Záverečné ustanovenia  

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva nemení a zostáva v platnosti ako celok . 

2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnocenných exemplároch, po dvoch pre obidve